2023年5月9日

株式会社 Innovation X Solutions

業界専門家にセミナー/イベント登壇のオファーができる「Match UP」 ケイスクワッド合同会社の小南 佑介氏、 株式会社士教育の犬塚 壮志氏などが新たにゲスト登録!

株式会社イノベーション(東証グロース 証券コード 3970)のグループ会社である、株式会社 Innovation X Solutions (本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:遠藤俊一、以下「Innovation X Solutions」)は、業界専門家に企業が主催するセミナー/イベントへの登壇オファーができるマッチングサイト「Match UP」に、ケイスクワッド合同会社代表社員の小南 佑介氏、株式会社士教育 代表取締役の犬塚 壮志氏など、豪華専門家が新たにゲスト登録されたことをお知らせします。



■ 「Match UP」の特徴

- ① 自社セミナー、イベントに合った業界専門家や共催相手を見つけることが可能
- ② つながりのない業界専門家や共催相手にも Match UP 経由でならセミナー/イベント登壇オファーをすることが可能
- ③ 豊富で専門的な知識をもつ当社担当者がコンサルティングすることも可能

サービスサイト: https://promote.match-up-biz.com/lp

当社は、国内最大級のオンライン展示会「IT トレンド」や、ビジネス動画プラットフォーム「チラヨミ」を通して、

多くの企業様、業界専門家の方とのお取引があり、自社のマーケティングノウハウを活かし、このような課題を解消するため、業界専門家にセミナー登壇オファーができるマッチングプラットフォーム「Match UP」の提供を開始いたしました。

業界専門家をゲストスピーカーとして招くことで、コンテンツカがアップし、新規リードの獲得やブランディング向上に も寄与します。実際に当社実績でも、自社単体セミナーと業界専門家を招いたセミナーでは 12 倍の新規リード獲得に差 があり、費用対効果が高い結果も出ています。

■ 新たに登録された業界専門家



小南 佑介氏 ケイスクワッド合同会社 代表社員

【カテゴリ】組織開発、人材開発、キャリア、働き方、IT、テクノロジー、 スキル、ノウハウ

2020 年京都大学理学部卒業。新卒でソフトバンク株式会社に入社し、AI エンジニアとして AI チャットツールの開発をリード。2021 年に STORES 株式会社の 1 人目のデータエンジニアとして参画、データ基盤をゼロから構築しデータドリブンな組織構築に大きく貢献。

2022 年に Streets 株式会社を創業し、CTO としてプロダクト開発、グロースを牽引し、その後ケイスクワッド合同会社設立。現在はアイフル株式会社や株式会社テレビ大分、複数スタートアップにて技術顧問を務める。

リクルート主催ハッカソンにて優秀賞を受賞、自著に『強化学習入門』(達人出版) がある。OSS 開発者として Firefox といった様々なソフトウェアに貢献。

~本件に関する報道関係者さまからのお問い合わせ先~株式会社イノベーション 広報担当:山宮 大澤TEL:03-5766-3800 FAX:03-5766-3835 Mail:pr@innovation.co.jp



犬塚 壮志氏 株式会社 士教育 代表取締役

【カテゴリ】組織開発、人材開発、キャリア、働き方、スキル、ノウハウ

著書:頭のいい人の対人関係 誰とでも対等な関係を築く交渉術

福岡県久留米市生まれ。元駿台予備学校化学科講師。東京大学大学院学際情報学府修了(学際情報学修士)。

大学在学中から受験指導に従事。業界最難関といわれている駿台予備学校の採用試験に当時最年少の 25 才で合格。駿台時代に開発したオリジナル講座は、開講初年度で申込当日に即日満員御礼、キャンセル待ちの大盛況に。

その講座は3,000 人以上を動員する超人気講座となり、季節講習会の化学受講者数は予備校業界で日本一となる(映像講義除く)。

2017 年、「大人の学び方改革」を目的に駿台予備学校を退職。独立後は、講座開発コンサルティング・教材作成サポート・講師養成・営業代行をワンオペで請け負う「士教育」を経営。

コミュニケーションやキャリアデザインを主軸とした独自の研修プログラムは大企業から中小企業まで登壇オファーが殺到。受講アンケートにおいては「満足度」・「活用期待度」はいずれも 95%超。その傍ら、DX やリモートワーク化が進むデジタル時代の企業における「ナレッジマネジメント」を最適化する独自の方法論を開発。

学術知見に基づいた「研修(Off-JT)と OJT の連動」の推進。「e-Learning(収録型)と LIVE 講義のブレンド」の実践を行い、現場で効果検証を繰り返す。

セミナーを定期的に開催しているが、参加者が思うように集まらなくなってきた、企画やコンテンツがマンネリ化してきた、などのお悩みを抱える企業様は下記フォームよりお問い合わせください。

今なら無料でご利用いただけるキャンペーンを実施中です。

URL: https://promote.match-up-biz.com/lp/register

また、社内のリソースが足りない、セミナー/イベント開催の知見がなく困っている。といったお悩みにお応えすべく、 課題のヒアリング、ゲストスピーカーのアサイン、企画、集客準備、アンケート作成などをまるっと代行するサポートプランもご用意しております。

課題に合わせてプランニングいたしますので、お気軽にお問合せください。

お問合せ先: match-up@innovation.co.jp

今後も続々と豪華専門家の登録を予定しています。当社では、今後も引き続き、お客様のご意見、ご要望を参考に、ご活用いただきやすいサービスにしていけるよう開発・運営を進め、「Match UP」におけるサービス体験の向上に取り組むことで、企業のマーケティング・営業活動をサポートしてまいります。

■ 株式会社 Innovation X Solutions について

株式会社 Innovation X Solutions は、"多くの未知なる体験を。" をミッションとして掲げ、SaaS ビジネスの可能性を通じて、「働く」に「未知なる体験」を創り出していきます。親会社である株式会社イノベーション創業時より培ってきた「営業」、「マーケティング」の強みと「テクノロジー」を活用して、日本の「働く」にイノベーションを起こします。

所在地 : 東京都渋谷区渋谷 3-10-13 TOKYU REIT 渋谷 R ビル 3F

設立 : 2018年10月23日

代表取締役社長 : 遠藤 俊一

URL : https://www.innovation-x.co.jp/

事業内容: デジタル/インターネットサービスの提供

■株式会社イノベーションについて

所在地 : 東京都渋谷区渋谷 3-10-13 TOKYU REIT 渋谷 R ビル 3F

設立 : 2000年12月14日

代表取締役社長 : 富田直人

URL : https://www.innovation.co.jp/

TEL: 03-5766-3800 FAX: 03-5766-3835 Mail: pr@innovation.co.jp